
平成２９年１月１３日

保護者 様

尼崎市立小田中学校

校長 横 井 哲 男

オープンスクールのご案内

新春の候、保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。平素は、本校教育の推進

にご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、みだしのオープンスクールを次のとおり行いますので、ご多用とは存じま

すが、ぜひご来校いただき、授業および学校生活の様子をご覧いただきますようご

案内申し上げます。

１ 日 時 平成２９年１月２１日（土）

２ 内 容 オープンスクール １校時～５校時

・１・２年の百人一首大会を体育館で予定しています。

（１年 … ３・４校時、２年 … １・２校時）

３ その他

・授業の実施場所・教科については当日お知らせします。

・当日は正門もしくは西門からお入り下さい。

・自転車の方は西門から入り、グラウンド北側の歩道に置いていただきま

すようお願い致します。

・小学校６年生保護者対象入学説明会を、14時 30分～ 15時 30分に体育館で
実施しています。

・上履きをご持参下さい。

以 上


